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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé t& nenit 13 t& LVL-sé nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 té Statutit t&¢ Komunés 01.
Nr. 016-126211 t& datés 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. Nr. 016-28448
(€ datés 22.03.2018, e né zbatim té marréveshjes s€ lidhur né mes té Komunés sé Gjilanit dhe
FKEE, si dhe kérkesés s€¢ SH.F.M.U. "Abaz Ajeti” nga Gjilani, me nr. 78/2023 & datés
29.03.2023, Kryetari i Komunés né cilésiné e organit mé té larté administrativ, nxjerré kété:

VENDIM
Mbi transferimin e pérkohéshém té SHFMU”Abaz Ajeti” n¢ objektin e SHMAT “Sahit Baftiu” né
Gjilan.

. Lejohet transferimi i pérkohéshém i nxénésve dhe stafin profesional ¢ teknik té SH.F.M.U.
“Abaz Ajeti”, né objektin e SHMAT “Sahit Baftiu” Né Gjilan.

2. Vendimi, konform pikés 1, mirret duke u bazuar né kérkesén e SH.F.M.U. “Abaz Ajeti”,
ngase ¢ njéjta shkollé si pérfituese e programit t€ FKEE-sg, do € filloj me renovimin e
objektit ¢ gé planifikohet t€ zgjas deri né fund € muajit gusht 2023.

3. Pér zbatim e kétij vendimi kujdeset Kryetar i Komunés dhe Drejtoria Komunale e Arsimit.

4. Ky autorizim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit té tij.

Vendimi i dorézohet

- Drejtorisé Komunale té Arsimit,

- Drejrorisé sé SH.FE.M.U. “Abaz Ajeii™
- Drejtorisé sé SHM.A.T. “Sahit Baftiu"
-Arkivii ZK.
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